

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....ก่อสร้างอาคารฝึกงานช่างอเนกประสงค์ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่(คุรุราษฎร์อุปถัมภ์)
อำเภอปอทอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ... องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี...
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑,๒๓๙,๐๐๐....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)อาคารคสล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๑๓๑,๐๕๔.๕๑..... บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ .รายงาน ปร.๔
 - ๖.๒ รายงาน ปร.๕
 - ๖.๓ รายงาน ปร.๖
 - ๖.๔ รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นางกมลภัทร ธรรมสุนทร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ
 - ๗.๒ นายกฤต โภกแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ
 - ๗.๓ นายกฤษณ์พนา ทองใย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



บันทึกข้อความ

รายนาม...3 อบจ.	รองปลัด อบจ. (2)
2896	3455
๒๙ ก.ย. ๒๕๖๔	๒ ก.ย. ๒๕๖๔
เวลา 15.30 น.	เวลา 19.30 น.

ส่วนราชการ อบจ.ชลบุรี (กศ.)

โทร. ๐-๓๘๔๕-๕๙๒๐ ต่อ ๕๑๗

ที่ ขบ ๕๑๐๐๘/๒๕๖๔

วันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๔

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารฝึกงานช่างอเนกประสงค์ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ (คุรุราษฎร์อุทิศ) อำเภอบ่อทอง โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เรียน นายก อบจ.ชลบุรี (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามคำสั่ง อบจ.ชลบุรี ที่ ๕๘๗/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๑ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๔ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารฝึกงานช่างอเนกประสงค์ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ (คุรุราษฎร์อุทิศ) อำเภอบ่อทอง ตามแบบโรงเรียนบ้านหนองใหญ่(คุรุราษฎร์อุทิศ) จำนวน ๑,๒๓๙,๐๐๐ บาท (ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณพ.ศ. ๒๕๖๔) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง งานก่อสร้าง เป็นเงิน ๑,๑๓๑,๐๕๔.๕๑ บาท ตามรายการบัญชีกำหนดราคากลางแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ และมอบหัวหน้าเจ้าหน้าที่ดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นางกมลภัทร ธรรมสุนทร) หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายกฤต โภกแก้ว) หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายกฤษณ์พนา ทองโย) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ

ดำเนินการตามระเบียบ

(นายพันธ์ศักดิ์ เกตุวิศวา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

๒๙ ก.ย. ๒๕๖๔

(นายจาวร สุทธิจิตติวรกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

๒๙ ก.ย. ๒๕๖๔

(นายเอ็นจิ สุวรรณโชติ)

ผู้อำนวยการศึกษา

(นายอภิรักษ์ติ เข็นธนากุล)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

๒๘ ก.ย. ๒๕๖๔

(นางฉวีวรรณรัตน์ คุณสวัสดิการิมะ)

หัวหน้าฝ่ายแผนการพัสดุ

๒๘ ก.ย. ๒๕๖๔

(นางวิภากริช บุญธรรม)

ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน

๒๘ ก.ย. ๒๕๖๔

2874

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารฝึกงานช่างอเนกประสงค์ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ (คุรุราษฎร์อุปถัมภ์) อ.บ่อทอง

สถานที่ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ (คุรุราษฎร์อุปถัมภ์) อ.บ่อทอง

ลักษณะงาน อาคาร คสล.ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00เมตร

ตามแบบ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ (คุรุราษฎร์อุปถัมภ์)

จำนวน 11 แผ่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น

แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 23 กันยายน พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุป ก่อสร้างอาคารฝึกงานช่างอเนกประสงค์	1,131,054.51	
รวมค่าก่อสร้าง		1,131,054.51	
สรุปการประมาณราคาเป็นเงินทั้งสิ้น		1,131,054.51	
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันห้าสิบลบาทห้าสิบบัดสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางกมลภัทร ธรรมสุนทร)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายกฤต โภกแก้ว)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายกฤษฏีพนา ทองใย)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารฝึกงานช่างอเนกประสงค์ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ (คุรุราษฎร์อุปถัมภ์) อำเภอหนอง
 สถานที่ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ (คุรุราษฎร์อุปถัมภ์) อ.บ่อทอง
 ลักษณะงาน อาคาร คสล.ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00เมตร
 ตามแบบ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ (คุรุราษฎร์อุปถัมภ์) จำนวน 11 แผ่น
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
 แบบแปลนเลขที่ -

กำหนดราคากลางตาม แบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 23 กันยายน พ.ศ.2564

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	867,439.61	1.3039	1,131,054.51	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์				
3	ประเภทงานทาง				
4	ประเภทงานสะพานท่อเหลี่ยม เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,131,054.51	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			1,131,054.51	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันห้าสิบลีบาทห้าสิบบัดสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางกมลภัทร ธรรมสุนทร)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายกฤต โภกแก้ว)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายกฤษณ์ หนองไย)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารฝึกงานช่างอเนกประสงค์ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ ฯ
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองใหญ่(คุรุราษฎร์อุปถัมภ์) อ.บ่อทอง
 ประเภท งานอาคาร

ลักษณะงาน

อาคาร คสล.ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00เมตร

ตามแบบ

โรงเรียนบ้านหนองใหญ่(คุรุราษฎร์อุปถัมภ์)

แผ่นที่ 1/6

กำหนดราคากลางเมื่อ

วันที่ 23 กันยายน พ.ศ.2564

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
		หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	(1) ประเภทงานอาคาร						
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม		245,426.13	45,425.96		290,852.09	
2	หมวดงานโครงสร้างหลังคา		60,430.93	25,037.90		85,468.83	
3	หมวดงานฝ้าเพดาน		38,309.88	9,396.00		47,705.88	
4	หมวดงานผนัง		74,685.20	50,160.00		124,845.20	
5	หมวดงานพื้น		19,632.00	9,296.00		28,928.00	
6	หมวดงานประตู-หน้าต่าง		190,380.00	-		190,380.00	
7	หมวดงานสี		33,343.91	21,076.40		54,420.31	
10	หมวดงานไฟฟ้า		35,404.30	9,435.00		44,839.30	
	รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น		697,612.35	169,827.26		867,439.61	

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารฝึกงานช่างอเนกประสงค์ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ ฯ
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองใหญ่(คุรุราษฎร์อุปถัมภ์) อ.ปอทอง
ประเภท งานอาคาร

ลักษณะงาน

อาคาร คสล.ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00เมตร

ตามแบบ

โรงเรียนบ้านหนองใหญ่(คุรุราษฎร์อุปถัมภ์)

แผ่นที่ 2/6

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 23 กันยายน พ.ศ.2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดินถมปรับระดับ	172.38	ลบ.ม.	297.23	51,236.51	-	-	51,236.51	
1.1	- ขุดดินพร้อมถมกลับ	44.92	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,615.00	5,615.00	
1.2	- ทรายหยาบ	4.98	ลบ.ม.	537.39	2,676.20	91.00	453.18	3,129.38	
1.3	- คอนกรีตหยาบ	1.72	ลบ.ม.	1,382.16	2,377.32	398.00	684.56	3,061.88	
1.4	- คอนกรีตโครงสร้าง 210 KSC (Cylinder)	24.76	ลบ.ม.	2,102.80	52,065.33	498.00	12,330.48	64,395.81	
1.5	- ไม้แบบ 80%	103.02	ลบ.ฟ	449.49	46,306.46	-	-	46,306.46	
1.6	- ค่าแรงไม้แบบ	128.78	ตร.ม.	-	-	133.00	17,127.74	17,127.74	
	เหล็กเสริม								
1.7	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	1.28	ตัน	31,090.34	39,795.64	3,300.00	4,224.00	44,019.64	
1.8	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	0.33	ตัน	31,090.34	10,259.81	3,300.00	1,089.00	11,348.81	
1.9	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	0.02	ตัน	31,931.46	638.63	4,100.00	82.00	720.63	
1.1	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	0.20	ตัน	33,177.57	6,635.51	4,100.00	820.00	7,455.51	
1.11	แผ่นพื้น Hollow Core รับ live load ไม่น้อยกว่า 250 กก/ตร.ม.	100.00	ตร.ม.	250.00	25,000.00	25.00	2,500.00	27,500.00	
1.12	ตะแกรง wire mesh ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	100.00	ตร.ม.	46.73	4,673.00	5.00	500.00	5,173.00	
1.13	ลวดผูกเหล็ก	54.90	กก.	41.12	2,257.49	-	-	2,257.49	
1.14	ตะปู	32.19	กก.	46.73	1,504.24	-	-	1,504.24	
	รวมราคาหมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม				245,426.13		45,425.96	290,852.09	

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารฝึกงานช่างอเนกประสงค์ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ ฯ

ลักษณะงาน

อาคาร คสล.ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00เมตร

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองใหญ่(คุรุราษฎร์อุปถัมภ์) อ.บ่อทอง

ตามแบบ

โรงเรียนบ้านหนองใหญ่(คุรุราษฎร์อุปถัมภ์)

แผ่นที่ 3/6

ประเภท งานอาคาร

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 23 กันยายน พ.ศ.2564

2	หมวดงานโครงหลังคา								
2.1	แปเหล็ก C-75x45x15x2.3 มม.	617.25	กก.	37.78	23,319.71	10.00	6,172.50	29,492.21	
2.2	ฉันทันเหล็ก C-100x50x20x2.3 มม.	216.61	กก.	37.78	8,183.53	10.00	2,166.10	10,349.63	
2.3	เหล็ก 2C-75x45x15x2.3 มม. สำหรับ ตะเข้สัน,อกไก่,ตั้ง,คาน	352.93	กก.	37.78	13,333.70	10.00	3,529.30	16,863.00	
2.4	หลังคากระเบื้องลอนคู่	226.00	แผ่น	49.00	11,074.00	45.00	10,170.00	21,244.00	
2.6	เชิงชายไม้สำเร็จรูป	40.00	ม.	113.00	4,520.00	75.00	3,000.00	7,520.00	
	รวมราคาหมวดงานโครงหลังคา				60,430.93		25,037.90	85,468.83	
3	หมวดงานฝ้าเพดาน								
3.1	ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็ก ชุบสังกะสี (C1)	60.00	ตร.ม.	280.10	16,806.00	75.00	4,500.00	21,306.00	
3.2	ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. กั้นชั้น พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (C3)	65.28	ตร.ม.	329.41	21,503.88	75.00	4,896.00	26,399.88	
	รวมราคาหมวดงานฝ้าเพดาน				38,309.88		9,396.00	47,705.88	

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารฝึกงานช่างอเนกประสงค์ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ ฯ

ลักษณะงาน

อาคาร คสล.ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00เมตร

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองใหญ่(คุรุราษฎร์อุปถัมภ์) อ.บ่อทอง

ตามแบบ

โรงเรียนบ้านหนองใหญ่(คุรุราษฎร์อุปถัมภ์)

แผ่นที่ 4/6

ประเภท งานอาคาร

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 23 กันยายน พ.ศ.2564

4	หมวดงานผนัง								
4.1	ผนังก่ออิฐมวลเบา	190.00	ตร.ม.	180.81	34,353.90	56.00	-10,640.00	44,993.90	
4.4	ผนังฉาบปูนเรียบ	380.00	ตร.ม.	67.31	25,577.80	82.00	-31,160.00	56,737.80	
4.6	เสาเอ็น+ทับหลัง	190.00	ม.	77.65	14,753.50	44.00	-8,360.00	23,113.50	
	รวมราคาหมวดงานผนัง				74,685.20		50,160.00	124,845.20	

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารฝึกงานช่างอเนกประสงค์ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ ฯ
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองใหญ่(คุรุราษฎร์อุปถัมภ์) อ.บ่อทอง
ประเภท งานอาคาร

ลักษณะงาน

อาคาร คสล.ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00เมตร

ตามแบบ

โรงเรียนบ้านหนองใหญ่(คุรุราษฎร์อุปถัมภ์)

แผ่นที่ 5/6

กำหนดราคากลางเมื่อ

วันที่ 23 กันยายน พ.ศ.2564

5	หมวดงานพื้น								
5.1	พื้น คสล.ชั้นมัน	60.00	ตร.ม.	40.00	2,400.00	40.00	2,400.00	4,800.00	
5.2	พื้น คสล.เขาะร่อง ชัดมัน	9.60	ตร.ม.	45.00	432.00	60.00	576.00	1,008.00	
5.3	พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 16"x16" ชนิดผิวด้าน	40.00	ตร.ม.	420.00	16,800.00	158.00	6,320.00	23,120.00	
	รวมราคาหมวดงานพื้น				19,632.00		9,296.00	28,928.00	
6	หมวดงานประตู-หน้าต่าง								
6.1	ประตู ป.1 (ตามแบบ)	2.00	ชุด	45,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
6.2	ประตู ป.2 (ตามแบบ)	1.00	ชุด	6,300.00	6,300.00	-	-	6,300.00	วัสดุ+ค่าแรง
6.4	หน้าต่าง น.1 (ตามแบบ)	4.00	ชุด	6,720.00	26,880.00	-	-	26,880.00	วัสดุ+ค่าแรง
6.5	หน้าต่าง น.2 (ตามแบบ)	5.00	ชุด	13,440.00	67,200.00	-	-	67,200.00	วัสดุ+ค่าแรง
	รวมราคาหมวดงานประตู - หน้าต่าง			-	190,380.00			190,380.00	
7	หมวดงานสี								
7.1	สีอะครีลิค	210.60	ตร.ม.	46.77	9,849.76	30.00	6,318.00	16,167.76	
7.2	สีน้ำมัน+กันสนิม	280.00	ตร.ม.	56.30	15,764.00	35.00	9,800.00	25,564.00	
7.3	สีทาฝ้าเพดาน	165.28	ตร.ม.	46.77	7,730.15	30.00	4,958.40	12,688.55	
	รวมราคางานทาสี				33,343.91		21,076.40	54,420.31	

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารฝึกงานช่างอนเนกประสงค์ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ ฯ
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองใหญ่(คุรุราษฎร์อุปถัมภ์) อ.บ่อทอง
 ประเภท งานอาคาร

ลักษณะงาน

อาคาร คสล.ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00เมตร

ตามแบบ

โรงเรียนบ้านหนองใหญ่(คุรุราษฎร์อุปถัมภ์)

แผ่นที่ 6/6

กำหนดราคากลางเมื่อ

วันที่ 23 กันยายน พ.ศ.2564

10	หมวดงานไฟฟ้า								
10.1	ตู้ LC 1 เฟส 6 ช่อง พร้อมเมนตีไฟฟ้า 20 A	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	800.00	800.00	5,300.00	
10.2	เต้ารับไฟฟ้าพร้อมฝาครอบกันน้ำ	9.00	ชุด	123.00	1,107.00	90.00	810.00	1,917.00	
10.4	โคมไฟดาวไลท์ฝังฝ้า พร้อมหลอด LED 1x20 วัตต์	34.00	ชุด	448.00	15,232.00	115.00	3,910.00	19,142.00	
10.5	สวิตซ์ทางเดียว	6.00	ชุด	52.00	312.00	90.00	540.00	852.00	
10.6	สายไฟฟ้า LEC 01 ขนาด 2x2.5/2.5(G) Sq.mm.	50.00	เมตร	20.60	1,030.00	7.00	350.00	1,380.00	
10.7	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x1.5 Sq.mm.	60.00	เมตร	5.18	310.80	5.00	300.00	610.80	
10.8	ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 1/2"	50.00	เมตร	9.25	462.50	20.00	1,000.00	1,462.50	
10.9	พัดลมโครงตีตะตาน	5.00	ชุด	1,490.00	7,450.00	345.00	1,725.00	9,175.00	
10.10	งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมราคาหมวดงานไฟฟ้า				35,404.30		9,435.00	44,839.30	